Mel. vj. antidota. Viaticus. in cura hydropisis.
Sifion. Serapio fm Galenum.
Sus. Plinius. z 8. simus combustus & linitus cum aqua.
Struthion. Macer. succus cum farina hordei.
Thapsia. Serap. fm Dios. succo cum melle, maxie admisto sulphure.

Verrucis & porris.

ADEPS. PLIN. triagesimo, cychni.
Alex. piscis. Plin. vigesimo secundo, feruefacta.
Anacardi. Serapio. mel quod intra ipsum est, aufert.
Apium. Auic. syluestre raninum.
Aqua. Auicenna. sulphurea.
Aquila. Kiranides, sterces eius trium linitum.
Aries. Plin. trigesimo, sanies pulmonis eius massati.
Agrimonia. Plin. z 6. cum aceto.
Assa. Aui. Serap. fm Dios. cum ce-roto, aut cum ficibus siccis superposita loco euulsionis, confert & aufert residuum earum.
Asinus. Plinius. z 8. vrina.
Aurum. Plin. vigesimo tertio, causticando aufert.
Been. Auicenna.
Betonica. Plinius. z 6.
Bulbus. Serap. fm Dios. cum vitello oui. Auicenna. similiter.
Canis. Plinius. xxx. vrina eius recens cum suo luto. Auicenna.
Cantharides. Aui. Plin. xxx. cum vua taminia nutrita corrodunt. Serapio secundum Galenum, medicinis apponuntur.
Capilli. Plin. z 8. vsti cum melle.
Carnub. Aui. immaturatum fricatio vehemens, delet eas omnino.
Cepe. Serap. fm Dios. succus cum sale aufert. Aui. cum melle.
Cicer. Plin. z 2. prima luna singulis granis singulas tangunt verrucas, ea que grana in linteo deligata, abiciunt post se ita fugari vitium arbitantes. Serap. fm Dioscoridem, similiter.
Cinis. Plin. z 8. fimi vituli cum aceto & vrina asini. Et. xxx. cinis albi fimi canis cum cera valde delet. & muris domestici & sylvestris, & porci, & vespertilionis, & fimi ouis, & lacerte. Et. xxxij. capitis piscis menne cum allio.

Cochlex. Plin. xxx. succus earum valet verrucis.
Crocomagma. Plin. z 1. cum vino.
Dipfacos. Plinius. z 7. linita.
Elleborus niger. Plin. z 5. cum squama aris & landaracha. Aui.
Eliothropia. Igno. fricentur cum ea, & trita superligetur. cadent enim & non renascentur. Plin. z 2. cum sale & succo, verrucas tollit. vnde nostri verrucariam appellauerunt.
Ficus. Plin. z 3. rami cum axungia & cinis, ficus grossi cum thymo, nitro, & farina. & lac ei est.
Serap. fm Gal. ramorum montanorum emplastrum aperit eas que dicuntur capita clauorum, & folia etiam: & lac eius etiam facto vnguento. Aui. fructus in maturi folia etiam. Col. lac eius.
Gallina. Plinius. z 3. simus eius cum oleo & nitro.
Guadai species ostracorum. Auicenna. contritum.
Hafce. Auicenna. resoluit eas.
Lacerta. Plinius trigesimo, caput sanguis, & cinis totius.
Lacticinia. Auicenna. Serap. secundum Dios. & Galenum, lac.
Lapis lazuli. Auicenna. Serap. secundum Alcanzi, aufert.
Locustę. Aui. pedes earum, vt dicit Myrrha. Aui. cum melle & casiali gnea. Serap. fm Dios. sifir.
Mus. Plinius trigesimo, diuulsus appositus. sanguis etiam eius recens. Auicenna. sanguis.
Nigella. Aui. Col. Serap. fm Dios. & Gal. cum vrina antiqua aufert.
Oleum. Serapio. agrestę.
Ozimum. Plinius vigesimo, cum atramento & aceto.
Piscis cuiusdam, scilicet sardellę caput. Auicenna. vstum. Sera. secundum Gal. caput piscis absque maris salis vstum, aufert eas.
Populus. Plinius. z 4. arboris nigre aquositas egressa ex ligno vulnerato.
Portulaca. Aui. proprietate sua.
Porrum. Sera. fm Dios. emplastrum cum sauiich. Auicenna. similiter.
Pulegiu. Sera. fm Dios. cum ceroto.
Rosa. Aui. trita apposita aufert.
Ruta. Serap. secundum Dios. emplastrum. Auicenna. cum nitro.
Sal. Plinius. z 1. cum sepo vituli incipientibus.
Salix. Aui. Serap. fm Gal. cortex